Resinatam vinum dicitur, quod resina medicata concinatur.  
 Resinosus, a, um, quod resina abundat, Plin. lib. 15. c. 7.  
 Resinaceus, a, um, quod resina refert, Plin. lib. 24. c. 11.  
 Resipio, is, pen. cor. sive respilco, is. Tornar en su seso.  
 \* Resipitencia, a, idem quod poenitentia, Augul.  
 Resilio, is, resili, itum. Resistir.  
 Resistentia, a, Aquella obra de resistir, novum.  
 Resilio, is, resili. Pararse, q. quedar atrás.  
 Resolvo, is, resolvi, utum. Desfatar otra vez.  
 Resolvo, quasi dissolvo, Colum. Nihil non melius resoluta humo.  
 Resolvo, pro eo, quod est, destruo, sive amoveo.  
 Resolvo, in hoc sensu, Virg. Invitat genialis hycms, curasque resolvit.  
 Resolutio, onis. Aquella obra de desfatar.  
 Resolutio nervorum. Et la perlesia.  
 Resono, as, pen. cor. resono. Sonar otra vez, y retumbar la voz.  
 Resonus, a, um. Cosa que resuena.  
 Resorbeo, es, iterum sorbere, quod quis vomit, Plin.  
 Respectus, a, um, particip. a respicio, is. Mirar.  
 Respectio, onis. Aquella obra de mirar atrás.  
 Respectus, us. La reverencia, y de acatamiento. (mina.)  
 Respecto, as, avi, frequent. a respicio, is.  
 Respecto, sape video, adiuvo, Virg. Si qua pios respectant nuper.  
 Respergo, is, si, sum. Derramar rociando.  
 Resperio, onis, Hisp. Rociamento.  
 Resperius, Aquella obra de rociar.  
 Respersum vinum, quod sepulchro inspergebatur.  
 Respicio, is, pen. cor. xi. Mirar atrás otra vez.  
 Respicio, is, xi, pro eo, quod est circumspicio.  
 Respicio, is, aliquando accipitur pro eo quod, sive, es, Terent. in Andria.  
 Respicere, est respicere habere, remediare, ac providere.  
 Respicere, pro custodire, servare, atque amare dicitur.  
 Respiro, as, pen. prod. Tornar otra vez a espirar.  
 Respiratio, onis, sive respiratus, us, i. Aquella obra de espirar.  
 Respih amen, is, sive respirementum, i. El respiradero.  
 Resplendo, des. Hisp. Resplandecer.  
 Respondeo, es, di. Responder a la pregunta.  
 Respondeo tibi, & respondeo ad te dicimus.  
 Respondeo, pro, convenio, vel consentio, Virg. Dicitis respondet cetera matris.  
 Respondeo, es, di. Consectar con otra cosa.  
 Respondeo, is, per tertiam, pro eodem dixit Manilius.  
 Respondito, as, frequent. a respondeo, es.  
 Responso, as, frequent. quoque a respondeo, es.  
 Responso, onis, sive responsum, i. La respuesta.  
 Responso, as, Hisp. Dar respuesta de lo que se pide, & rectius. Dar su parecer al que lo pide.  
 \* Responso, is, is. El que promete por otro. Horat.  
 Responsum, is, pro oraculo Dei, sive Principis.  
 Responsum, convenientia, vel consensus, Vict. recte partis responsum.  
 Respublica, civ. libera, quae iure regitur, imperiumque habet. Respu, is, respui, utum. Menopreciar. (bet.)  
 Reslagno, as, avi. Estancar, e el agua, y rebosar.  
 Reslagno, onis. Aquella obra de estancarse.  
 Restauratio, as, id est, redintegratio. Restaurar.  
 Restituo, onis, pro illa restaurandi actione.  
 \* Restitutus, is. El que hace cuerdas. Corn.  
 Restis, is. La soga, o danza de cuerdas.  
 Restis, is. La ristra de ajos, o de cebollas.  
 Resticula, a, dimin. ab eo, quod est restis, is.  
 Resticula ficorum. Sarta de bigos, que dicen de cuerdas.  
 s. Resticulus, li, idem quod resticula. Ulp.  
 Restim, ductare in saltatione. Guiar danza.  
 Restim, ducere dicuntur, qui in choro manu conferti saltant.  
 Restio, onis, qui laqueor estis se strangular. Plaut.  
 Restilis, vel restibilis ager. La sembrada del rebojo.  
 Restinguo, is, inxi, inctum. Apagar.  
 Restrictio, onis. Aquella obra de apagar.